
 

 

 

Soupis stavebních prací 

1. Nové rozvody vodoinstalace v jednotlivých bytových domech budou vedeny v místě stávajících 

rozvodů. Veškeré uzávěry budou umístěny dle stávajícího stavu. 

2. V bytových domech Kozinova 235 a 236 bude ležaté vedení vodoinstalace na teplou vodu 

napojeno v domě čp. 236 a ukončeno uzávěrem před prostupem zdí v domě čp. 235, který 

sousedí s domem čp. 234, kde potrubí pokračuje (není však předmětem zakázky). Ležaté vedení 

vodoinstalace na studenou vodu bude napojeno za hlavním vodoměrem v domě čp. 235 a 

ukončeno v domě čp. 236. Na ležatý rozvod se napojí stávající vedení svislé vodoinstalace. 

3. V bytových domech 17. listopadu 245-246 bude ležaté vedení vodoinstalace na teplou a 

studenou vodu napojeno za hlavním vodoměrem v domě čp. 246 a ukončeno v domě čp. 245. 

Na ležaté vedení bude napojeno nové svislé vedení vodoinstalace na teplou a studenou vodu. 

Svislé rozvody teplé a studené vody budou ukončeny v jednotlivých bytech před bytovým 

vodoměrem. Bytový vodoměr zůstává stávající. 

4. V bytových domech 17. listopadu 247-248 bude ležaté vedení vodoinstalace na teplou a 

studenou vodu napojeno za hlavním vodoměrem v domě čp. 248 a ukončeno v domě čp. 247. 

Na ležaté vedení bude napojeno nové svislé vedení vodoinstalace na teplou a studenou vodu. 

Svislé rozvody teplé a studené vody budou ukončeny v jednotlivých bytech před bytovým 

vodoměrem. Bytový vodoměr zůstává stávající. 

5. V bytových domech 17. listopadu čp 243-244 bude ležaté vedení vodoinstalace na studenou 

napojeno za hlavním vodoměrem v domě čp. 244. Ležaté vedení vodoinstalace na teplou vodu 

bude napojeno v domě čp. 243, kde bude napojeno na stávající rozvod teplé vody, který je 

veden z vedlejšího vchodu čp. 242.  

6. Protipožární prostupy nejsou vyžadovány a nejsou tudíž předmětem zakázky. 

 

 


